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Skolni aktivity v nejkrat§im mésici v roce.

Lyzarsky kurz 8.A

Ve stfedu dne 25.1 2023 jsme se vypravili se tfidou 8.A na lyZarsky kurz do Strazného na
Grohmanovu boudu. Nejprve jsme absolvovali 6 km trasu do kopce, pfi které nam nastésti vyslo dobré
pocasi. Kdyz jsme pfisli a vybalili jsme si, tak jsme $li na sjezdovku lyZovat a snowboardovat. Navecer jsme
$li na prochdzku na krasny zapad slunce s vyhledem na Snézku. Dalsi den jsme $li opét na svah, kde se
nam stalo nestésti. Anicce Hrncifové ujel snowboard dold z kopce do lesa. Ze zacatku se nemohl najit, ale
pak se nastésti nasel dole v potoku. Jako vecerni program si pro nas pani Smidrkalovd a pan Macdk
pfipravili prednasky o lyzZich a historii lyZovani. Dalsi vecer jsme méli prednasku s panem Grohmanem o
horské sluzbé. V sobotu jsme byli cely den na bézkach. V nedéli jsme jeli zavody na bézkach kde si Jaja
Kuncova flakla hilkou do oka, ale presto dojela do cile. Odpoledne se jezdil slalom na lyzich a
snowboardech a vecer jsme to zakoncili vyhldasenim vysledk( a zdbavou. V pondéli jsme pomoci vieku
vyjeli na kopec a na lyzich jsme to sjeli az doll k autobusu. Méli jsme dobré pocasi, bylo to tam fakt
krasné a také tam velmi dobre vafilil Natalie Pechova, Jaroslava Kuncova 8.A

Brusleni 4.A

Zaci 4.A maji za sebou 5 lekci brusleni. Obzvlasté posledni hodinu jsme si
moc uZili. Kluci si zahrali dokonce i fotbal :) . Budeme se tésit zase za rok.




Abih i wgideboe 2% JHlamics BitWre- W/J%/fi{%/ Srareies

vy é' V4 = o WPl ,54{// / ,;,- 2 P / )
W Mme dq. M/,/.’v?}?// . :f/‘/é// W/%ﬂ/ & LTS FIT VYU
§ el

s




4

Lyzarské zavody pro zaky nasi Skoly

v/ v

Ve stfedu 15. 2. 2023 jsme usporadali lyZzafské zdvody pro zaky nasi Skoly. Celkem se zucastnilo 66

lyZar(. Nékteré prihlasené skolila na posledni chvili nemoc, jinak by byl poc¢et mnohem vétsi. V

tabulkach naleznete vysledky v jednotlivych kategoriich.

1.tridy
Andrs Filip

Sucharda Vilém

Knajflova Viktorie

Sekotova Adriana
2.-3. tiidy

Kaiser Vit
Véchet Jonas

Mdller Vojtéch

Springrova Anezka
Stranska Michaela

Suchardova Justyna
4.-5.tridy

Véchet Lukas
Sucharda Jan

Jisl Radim

Kazdova llona
Sekotova Valérie

Valkova Klara
6.-7. tridy

Koucky Michal
Sucharda Jakub
Madlik Vojtéch

Kuchtova Nela
Pohlova Dominika

Jiraskova Darina
8.-9. tridy

Macak Tadea$
Lunak Jakub
MasSek Ondfej

Urbanova Nicol
PliSkova Ema

Vitova Klara

1B
1A

1B
1A

5A
4.A
5A

5A
5A
5.B

7.B
6.B
7.B

7.B
7.A
7.B

9.B
9.A
8.A

8.B
9.A

9.A

I.kolo I1.kolo celkem poradi
48,5 45,7 94,2 1.
71,6 44,7 116,3 2.
58,9 44,4 103,3 1.
72,7 90,7 163,4 2.
I. Kolo II. kolo celkem
3.A 30,3 28,6 58,9
3.B 35,4 34,9 70,3
3.B 35,7 35,7 71,4
3.A 38,1 34,2 72,3
3.B 40,7 37,1 77,8
3.A 43,4 37,7 81,1
I.kolo Il.kolo celkem poradi
28 26,6 54,6 1.
29,4 27,8 57,2 2.
30,4 29,2 59,6 28
28,2 28,3 56,5 1.
32,7 30,7 63,4 2.
32,6 31,1 63,7 8.
I. Kolo II. kolo celkem  poradi
26,9 26,2 53,1 1.
27 27 54 2.
29,2 26,7 55,9 2.
26,2 26,3 52,5 1.
28,5 32,8 61,3 2.
30,6 31,1 61,7 2.
l.kolo Il.kolo velkem poradi
29,9 26,6 56,5 1.
31,9 30,1 62 2.
37,7 S0 71,4 2.
26,5 26,2 52,7 1.
26,6 28 54,6 2.
32,9 31,6 64,5 et




V pondéli 20.unora se nasi sSkole soutézilo v poznévém’ zivocichu. Stejné jako v predeslych letech byly

pripraveny 2 ¢asti : uréovani spravnych nazvl promitanych Zivocichl a poznavani vycpanin.

SoutézZe se zucastnilo celkem 65 7akl ve Ctyrech kategoriich.
3.tfidy: 1. Patrik Lansky (3.B), 2.-3. Justyna Suchardova (3.A) a Vojta Mdler (3.B)

4.-5.tfidy: 1.-2. Antonin Vitvar (5.A) a Lukas Véchet (5.A), 3. Adéla Paul(i (4.A)
6.-7.tfidy: 1. Martina Tauchmanova (7.B), 2. Eliska Tichackova (7.A), 3. Dominika Pohlova (7.A)

8.-9.tfidy 1. lvana Jezkova (8.A), 2. Mikulas Vrastil (9.A), 3. Jaroslav Tauchman (9.B)

Vy$e uvedeni soutéZici postupuji do oblastniho kola, které porada ZS Husitska 9.3.2023.
Vsem, ktefi si pfisli zasoutézit dékujeme a postupujicim navic prejeme hodné stésti v dalSim kole soutéze.
Na dali roénik “poznavacky” se téi ucitelé prirodopisu Véra Smidrkalovd, Ivona Hyky$ova a Marek Fanta.

Karneval skolni druziny
ProtozZe je unor dobou masopustu a karnevalovych zabav, pfipravili jsme pro déti ze Skolni
druziny na utery 21. 2. také karneval, se kterym nam pomohly studentky 4. ro¢niku pedagogické
8koly. Zakyné si pfichystaly pro déti ze SD r(izné tanecky a zabavné hry. Déti se nam predvedly v
krasnych kostymech a maskach zpodobnujici vSechny mozné bytosti ze svéta fantazie, filmi a
pohadek. Zabavné odpoledne jsme si vSichni uZili. DUkazem toho je spousta fotografii, které si
muzete prohlédnout v galerii. Jana Strynclova

Prispévky, které jsou prekopirovanymi pracemi zak{, nejsou jazykové upravené a mohou obsahovat pravopisné I
chyby. Fotografujte a piSte. Pfindsejte zajimava povidani a vykresy nebo posilejte na e-mail |
Martin Stryncl martin.stryncl@zsnovapaka.cz  Yukatko
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